В Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №25

«Теремок»
от

зарегистрированного по адресу:

(дата регистрации по паспорту)

Дата рождения заявителя

Телефон

Паспортные данные: серия номер

Дата выдачи паспорта

код

Кем выдан

Заявление

Прошу выплачивать мне компенсацию части родительской платы за содержание ребёнка в МБДОУ №

25, как родителю (законному представителю), внесшему родительскую плату, за

  ,

родившегося (усыновлённого) у

(Ф.И.О. ребёнка полностью, дата рождения)

(Ф.И.О. матери ребёнка)

первым (вторым, третьим и т.д.) ,
(указать очерёдность рождения словом)

посещающего Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №
25.

Выплату компенсации прошу производить через кредитное учреждение  ,

филиал , лицевой счёт №

В случае смены места жительства, образовательного учреждения, а так же наступления

обстоятельств, влекущих изменение размера компенсации или прекращение её выплаты, в числе

которых: лишение родительских прав в отношении данного ребёнка или других детей; отмена опеки;
расторжение договора о передаче ребёнка в приёмную семью; прекращение посещения ребёнком

общеобразовательного учреждения обязуюсь проинформировать МБДОУ №25 в течение 15 дней с

момента возникновения соответствующих обстоятельств.

Об ответственности за предоставление недостоверных данных предупреждена

(подпись
заявителя)

К заявлению прилагаются:

1. Копия паспорта на листах;
2. Копия свидетельств о рождении ребёнка (детей) на листах.

3.
4.

Дата Подпись заявителя

Паспортные данные, указанные в заявлении, сверены Заведующий О.В.Руденко

Заявление  с приложением документов на  листах принято Муниципальным

бюджетным дошкольным  образовательным учреждением детский сад №25 «Теремок»

  регистрации

« » 201 года.

Заведующий МБДОУ №25 О.В.Руденко

в Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 25

«Теремок»
от ,

зарегистрированного по адресу:

(дата регистрации по паспорту)

Дата рождения заявителя

Паспортные данные: серия №

Дата выдачи паспорта: код_
Кем выдан

Заявление

Прошу предоставить льготу по оплате за детский сад в размере 100 %, так как являюсь опекуном

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка полностью, дата рождения)

посещающего Муниципальное бюджетное образовательное учреждение детский сад №25 «Теремок».

К заявлению прилагаются:

1. Копия Постановления на листах.

Дата Подпись заявителя

Заявление    с приложением документов на   листах принято

Муниципальным   бюджетным   дошкольным   образовательным   учреждением   детский   сад   №   25
«Теремок»

№ регистрации « » 20 года.

Заведующий МБДОУ № 25    О.В.Руденко

в Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 25

«Теремок»
от ,

зарегистрированного по адресу:

(дата регистрации по паспорту)

Дата рождения заявителя

Паспортные данные: серия №

Дата выдачи паспорта: код_
Кем выдан

Заявление

Прошу предоставить льготу по оплате за детский сад в размере 100 %, так как мой

ребенок является инвалидом

  ,
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка полностью, дата рождения)

посещающего Муниципальное бюджетное образовательное учреждение детский сад № 25

«Теремок».

К заявлению прилагаются:

1. Копия Справки об инвалидности

действительна до « » 20 года, на листах.

Дата Подпись заявителя

Заявление с приложением документов на листах принято

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад

№ 25 «Теремок»

№ регистрации « » 20 года

Заведующий МБДОУ № 25    О.В.Руденко

в Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №25

«Теремок»
от ,
зарегистрированного по адресу:

(дата регистрации по паспорту)

Дата рождения заявителя
Паспортные данные: серия  №

Дата выдачи паспорта: код ,

Кем выдан

Заявление

Прошу предоставить льготу по оплате за детский сад в размере 50%, так как являюсь

многодетной матерью моей (го)

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка полностью, дата рождения)

посещающего Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 25 «Теремок».

К заявлению прилагаются:

1. Копия свидетельств о рождении ребенка (детей) на листах.

2. Копия удостоверения многодетной матери на листах.

3. Справка о составе семьи на листах.

Дата Подпись заявителя

Заявление с приложением документов на листах принято

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад

№ 25 «Теремок»

№ регистрации « » 20 года.

Заведующей МБДОУ №25   О.В.Руденко

РАСПИСКА

о получении документов от родителей (законных представителей) при поступлении

ребёнка
ФИО ребенка дата рождения

в МБДОУ №25

Заявление № с приложением документов на листах:

1. Направление Управления образования № от .

2. Копия свидетельства о рождении ребенка (детей) на листах.

3. Копия паспорта родителя (законного представителя) на листах.

4. Медицинская карта ребенка .

5. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту

пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации

ребенка по месту жительства или пребывания .

6. Копия документа, подтверждающего право заявителя на пребывание в Российской

Федерации (для иностранных граждан) .

7. Рекомендация психолого-педагогической комиссии (для детей с ограниченными

возможностями здоровья) .

должность подпись расшифровка подписи

Заведующему Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад № 25 «Теремок»

О.В.Руденко

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

родителей (законных представителей) ребенка

Заявление

Прошу отчислить моего ребёнка
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), дата рождения ребенка)

Посещающего МБДОУ № 25, из группы
(общеразвивающей, компенсирующей)

направленности, с 20 г., в связи с
(с указанием причин (перевод в др. д/с и др.),

места выбытия (населенный пункт, район, республика/край/область)

« » 20 г.
Дата

	Заявление
	Заявление (1)
	РАСПИСКА